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Tegevusaruanne

 OÜ Putka on asutatud 2007. aastal.

Põhitegevusalaks on disaini-,kujundustööd ja korteriomandite üürimine.

Tulud

2022.aasta müügitulu oli 107714 euri, mis on 12261 euri vörra suurem kui 2021.aastal.

Personal

Firmas koordineerivad igapäevaseid töid juhatuse liikmed. Osaühingu juhatus on kaheliikmeline. 

Juhatuse liikmele maksti 2022. aastal töötasu 9604 eurot.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks.

Eesmärgiks on säilitada olemasolev turupositsioon ja otsida jätkuvalt uusi võimalusi müügitulu suurendamiseks.

Erik Teemägi

Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 21 245 14 086 2

Nõuded ja ettemaksed 7 478 1 271 3

Varud 1 186 1 186 4

Kokku käibevarad 29 909 16 543  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 436 973 421 319 6

Kokku põhivarad 436 973 421 319  

Kokku varad 466 882 437 862  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 2 660  

Võlad ja ettemaksed 4 046 4 928  

Kokku lühiajalised kohustised 4 046 7 588  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 0 4 479  

Kokku pikaajalised kohustised 0 4 479  

Kokku kohustised 4 046 12 067  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 320 320  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 382 919 285 896  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 77 041 137 023  

Kokku omakapital 462 836 425 795  

Kokku kohustised ja omakapital 466 882 437 862  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 107 714 95 453 9

Muud äritulud 69 279 115 413  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -13 205 -18 033  

Mitmesugused tegevuskulud -61 997 -33 293  

Tööjõukulud -12 850 -11 144 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -486 -5 599  

Muud ärikulud -36 -2 857  

Ärikasum (kahjum) 88 419 139 940  

Intressitulud 5 5  

Intressikulud -1 703 -1 164  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 86 721 138 781  

Tulumaks -9 680 -1 758  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 77 041 137 023  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Putka raamatupidamise aastaaruanne 2022.aasta kohta on koostatud kooskõlas Eesti  finantsaruandluse

standardiga.Eesti finantsaruandluse standard  tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse põhimõtetele, mille põhinõuded on

kehtestatud raamatupidamise seaduses ning mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

OÜ Putka kasutab aastaaruande koostamisel raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raamatupidamise aastaaruande põhiaruanded on bilanss ja kasumiaruanne.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha,

arvelduskontode jääke(v.a.arvelduskrediiti), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused

(rahas tasutavad nõuded ja laenud) hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval 31.12.2022.a.kehtivate Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Mitterahalised

välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused, mida mõõdetakse õiglases väärtuses (õiglase väärtuse meetodil

kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse

omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse ümber arvestusvaluutasse, võttes aluseks

Euroopa Keskpanga valuutakursid, mis kehtivad õiglase väärtuse määramise päeval.

Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed,

soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse

jätkuvalt tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga  valuutakursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi-ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades.

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate

ja kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole

individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina,

arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa on vahe nende nõuete

bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust

vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes

mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud

ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest  ja muudest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1

300 eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse

kasutusele võtmisel kohe kuludesse.Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristavatest olulistest komponentidest, millel

on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi

amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale. Kui materiaalse põhivara objektidele on tehtud selliseid parandustöid, mis

tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu loomisel, siis need kulutused kapitaliseeritakse ning lisatakse

põhivara maksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1 300

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muu põhivara 5.a.

Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul

amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul kui

vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Rendid

Kapitali-ja kasutusrent

Renditehingut on käsitletud kapitalirendina, kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Kapitalirendina

kajastatakse kõiki lepinguid, kus on täidetud vähemalt üks järgnevatest tingimustest:

1.Renditava vara omandiõigus läheb aruandeperioodi lõpuks üle rentnikule.

2.Rentnikul on optsioon osta renditavat vara oluliselt madalama hinnaga selle õiglasest väärtusest ning on kindel, et rentnik seda õigust kasutab.

3.Lepinguperiood katab üle 75% renditava vara majanduslikust elueast.

4.Rendi jõustumise hetkel on rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtus üle 90% renditava vara õiglasest väärtusest.

Kõik ülejäänud renditehingud on kajastatud kasutusrendina ja kasutusrendimakseid kajastatakse rendiperioodi jooksul kasumiaruandes kuluna.

Tulud

Tulu kaupade ja teenuste müügist kajastatakse siis kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud ostjale ning müügitulu ja

tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist,teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused. 

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. 

Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning 

siirdehinna korrigeerimistelt. 

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil 

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja 

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. 

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste
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vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse juhatuse liikmeid, olulise osalusega eraisikust omanikke ning eelpool loetletud isikute lähikondlasi ja nende

poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Aruandeperioodil juhatuse liikmetele soodustusi ei antud.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Raha pangas ja kassas 21 245 14 086

Kokku raha 21 245 14 086

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 7 038 7 038

Ostjatelt laekumata

arved
7 038 7 038

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
20 20

Ettemaksed 420 420

Tulevaste perioodide

kulud
420 420

Kokku nõuded ja

ettemaksed
7 478 7 478

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 236 1 236

Ostjatelt laekumata

arved
1 236 1 236

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
35 35

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 271 1 271

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tooraine ja materjal 1 186 1 186

Müügiks ostetud maalid 1 186 1 186

Kokku varud 1 186 1 186
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 546 1 470

Üksikisiku tulumaks 404 279

Erisoodustuse tulumaks 194 96

Sotsiaalmaks 891 686

Töötuskindlustusmaksed 41 38

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 20 35

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 20 2 076 35 2 569

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 28 000 227 387 9 959 1 953 11 214 23 126 20 555 299 068

Akumuleeritud kulum 0 -25 351 0 -1 953 -6 997 -8 950 0 -34 301

Jääkmaksumus 28 000 202 036 9 959 0 4 217 14 176 20 555 264 767

  

Ostud ja parendused 283 983 1 931 1 931 285 914

Amortisatsioonikulu 0 -996 -386 -4 217 -5 599 0 -5 599

Müügid

(jääkmaksumuses)
-121 852 -1 911 -123 763

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 28 000 389 518 9 959 3 884 11 214 25 057 18 644 461 219

Akumuleeritud kulum 0 -25 351 -996 -2 339 -11 214 -14 549 0 -39 900

Jääkmaksumus 28 000 364 167 8 963 1 545 0 10 508 18 644 421 319

  

Ostud ja parendused 104 000 1 966 1 966 105 966

Amortisatsioonikulu -486 -486 -486

Müügid

(jääkmaksumuses)
-80 183 -8 963 -8 963 -680 -89 826

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 28 000 387 984 0 7 155 0 7 155 17 964 441 103

Akumuleeritud kulum 0 0 0 -4 130 0 -4 130 0 -4 130

Jääkmaksumus 28 000 387 984 0 3 025 0 3 025 17 964 436 973
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad töövõtjatele 680 680  

Maksuvõlad 2 076 2 076  

Saadud ettemaksed 1 290 1 290  

Tulevaste perioodide tulud 1 290 1 290  

Kokku võlad ja ettemaksed 4 046 4 046  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 279 279  

Võlad töövõtjatele 680 680  

Maksuvõlad 2 569 2 569  

Saadud ettemaksed 1 400 1 400  

Tulevaste perioodide tulud 1 325 1 325  

Muud saadud ettemaksed 75 75  

Kokku võlad ja ettemaksed 4 928 4 928  

Lisa 8 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Töötasude kohustis 680 680

Kokku võlad töövõtjatele 680 680

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 107 714 95 453

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 107 714 95 453

Kokku müügitulu 107 714 95 453

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kujundustööd 86 743 73 318

Ruumide rent 20 971 22 135

Kokku müügitulu 107 714 95 453



11

Osaühing Putka 2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 9 604 8 364

Sotsiaalmaksud 3 169 2 760

Töötuskindlustusmakse 77 20

Kokku tööjõukulud 12 850 11 144

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 9 604 8 364



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 12.06.2023

Osaühing Putka (registrikood: 11449849) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ERIK TEEMÄGI Juhatuse liige 12.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 382 919

Aruandeaasta kasum (kahjum) 77 041

Kokku 459 960

Jaotamine  

Dividendideks 20 000

Kokku 20 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Disainerite tegevus 74101 86743 80.53% Jah

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 20971 19.47% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Kaia Rähn 46904010277
1278 EUR

(Lihtomand)

Erik Teemägi 37106080275
1278 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5067167

E-posti aadress erik@putka.ee


